Portrety. Głos Naucz. 
1988 nr 2 s. 9.

Tadeusz P e t e r ,  nauczyciel z Ostródy.

354. CHŁOSTA Jan : Matka ostatniego 
wydawcy „Gazety Olsztyńskiej”. Zanotowa­
ne w archiwum. Gaz. Olszt. 1989 nr 121 s. 5.

Joanna P i e n i ę ż n a .

355. KRÓL Stefan
[Sto jeden] 101 kobiet polskich : ślad w his­
torii / Stefan Król. -  Warszawa : „Książka 
i Wiedza”, 1988. -  S. 287-292 : Joanna 
Liszewska-Pieniężna, Wanda Dembińska- 
Pieniężna

Rec. : LEŚNIOWSKI Henryk : Tylko 101 kobiet i trochę... 
błędów. Gaz. Olszt. 1988 nr 54 s.